
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. n. AOODGPER4780 del 19/03/2019 con la quale il MIUR – Direzione 

 Generale per il personale scolastico ha autorizzato l’indizione dei concorsi per soli titoli 

 per i profili professionali dell’area A e B del personale ATA, ai sensi dell’art. 554 del d.lgs. 

 n. 297/1994 e dell’O.M. n. 21/2009, finalizzati alla costituzione delle graduatorie 

 provinciali permanenti per l’a.s. 2018/2019; 

VISTI i decreti con i quali, in data 19.03.2019, sono stati banditi i concorsi per titoli per 

 l’accesso ai ruoli provinciali dei seguenti profili: 

- decreto prot.n. AOODRCAL4773 per il profilo di Assistente Amministrativo; 

- decreto prot.n. AOODRCAL4775 per il profilo di Assistente tecnico; 

- decreto prot.n. AOODRCAL4776 per il profilo di Collaboratore scolastico; 

- decreto prot.n. AOODRCAL4777 per il profilo di Cuoco; 

- decreto prot.n. AOODRCAL4778 per il profilo di Guardarobiere; 

- decreto prot.n. AOODRCAL4779 per il profilo di Infermiere; 

 

DECRETA 

 

Art.1  Sono costituite le Commissioni giudicatrici di cui all’art. 10 dell’O.M. n. 21/2009 per i 

 concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali della provincia di Vibo Valentia dei 

 profili  professionali dell’Area A e B del personale amministrativo, tecnico e ausiliario. 

 

Art.2  Per ciascuna delle procedure indette coi citati decreti , prot.n. AOODRCAL4773 per il 

 profilo di Assistente Amministrativo, prot.n. AOODRCAL4775 per il profilo di Assistente 

 tecnico, prot.n. AOODRCAL4776 per il profilo di Collaboratore scolastico, prot.n. 

 AOODRCAL4777 per il profilo di Cuoco, prot.n. AOODRCAL4778 per il profilo di 

 Guardarobiere, prot.n. AOODRCAL4779 per il profilo di Infermiere, le Commissioni sono 

 costituite come da allegato elenco che costituisce parte integrante e sostanziale del 

 presente decreto. 

 

 

             IL DIRIGENTE 

          Rosanna A. BARBIERI 

 

ALL’USR CALABRIA – DIREZIONE GENERALE – CATANZARO 

ALL’ALBO SEDE – AL SITO WEB 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-05-13T12:06:12+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-05-14T10:40:54+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003612.14-05-2019




